

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 78728408

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 393,99 RON - 393,99 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 PIX 20 2.1 42 1 Total 42 2 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE, 100 MI 1 41.63 41.63 2 Total 41.63 3 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 50 BUC/S 1 12.6 12.6 3 Total 12.6 4 FOLIE LAMINARE A4,100 BUC/TOP 80 MICRONI 1 54.62 54.62 4 Total 54.62 5 NOTES ADEZIV COLOR 76*76 T23 350 FILE 2 13.75 27.5 5 Total 27.5 6 AGRAFE 33 MM, 100 BUC/CUT 2 2.02 4.04 6 Total 4.04 7 ROLLER 2 12.6 25.2 7 Total 25.2 8 PLIC C5 162*229MM 80 GR/MP SILICONIC, K 100 0.36 36 8 Total 36 9 PLIC B4 CU BURDUF, KRAFT, SILIKONIC, 250 25 1.52 38 9 Total 38 10 DOSAR PLASTIC PP CU SINA SI PERFORATII 1 50 0.82 41 10 Total 41 11 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 5 2.94 14.7 11 Total 14.7 12 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 5 2.94 14.7 12 Total 14.7 13 PIX CU GEL 5 8.4 42 13 Total 42 Grand Total 393.99
